

Tømrerfirmaet Mads Lauridsen ApS

Vesterskovvej 39

8700 Horsens

CVR-nr. 31 58 70 42

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/04 2019

Mads Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrerfirmaet Mads Lauridsen ApS
Vesterskovvej 39
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 58 70 42
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Mads Lauridsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 276.319, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.231.620.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.592.152	1.841.588
Personaleomkostninger	1	<u>(2.138.715)</u>	<u>(1.375.704)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		453.437	465.884
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(102.466)</u>	<u>(63.657)</u>
Resultat før finansielle poster		350.971	402.227
Finansielle indtægter	3	11.403	0
Finansielle omkostninger	4	<u>(5.928)</u>	<u>(10.292)</u>
Resultat før skat		356.446	391.935
Skat af årets resultat	5	<u>(80.127)</u>	<u>(88.173)</u>
Årets resultat		<u>276.319</u>	<u>303.762</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	100.000
Overført resultat		<u>76.319</u>	<u>203.762</u>
		<u>276.319</u>	<u>303.762</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		18.167	23.167
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>18.167</u>	<u>23.167</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		392.843	355.309
Materielle anlægsaktiver	7	<u>392.843</u>	<u>355.309</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>411.010</u>	<u>378.476</u>
Færdigvarer og handelsvarer		17.000	68.697
Varebeholdninger		<u>17.000</u>	<u>68.697</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		675.848	1.052.743
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		507.753	0
Andre tilgodehavender		39.917	5.250
Tilgodehavender		<u>1.223.518</u>	<u>1.057.993</u>
Likvide beholdninger		<u>295.288</u>	<u>451.292</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.535.806</u>	<u>1.577.982</u>
Aktiver i alt		<u>1.946.816</u>	<u>1.956.458</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		906.620	830.301
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	100.000
Egenkapital		<u>1.231.620</u>	<u>1.055.301</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>26.348</u>	<u>27.533</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>26.348</u>	<u>27.533</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.400	339.988
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	73.807
Selskabsskat		81.312	83.600
Anden gæld		550.136	376.229
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>688.848</u>	<u>873.624</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>688.848</u>	<u>873.624</u>
Passiver i alt		<u>1.946.816</u>	<u>1.956.458</u>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	830.301	100.000	1.055.301
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	76.319	200.000	276.319
Egenkapital 31. december 2018	125.000	906.620	200.000	1.231.620

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.740.678	1.145.920
Pensioner	211.453	109.523
Andre omkostninger til social sikring	91.003	64.739
Andre personaleomkostninger	95.581	55.522
	2.138.715	1.375.704
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>5</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	5.000	5.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	97.466	58.657
	102.466	63.657
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.403	0
	11.403	0
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	2.112
Andre finansielle omkostninger	5.928	8.180
	5.928	10.292

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	81.312	83.600
Årets udskudte skat	(1.185)	4.573
	<u>80.127</u>	<u>88.173</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2018		50.000
Kostpris 31. december 2018		50.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		26.833
Årets afskrivninger		5.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		31.833
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>18.167</u>
7 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018		815.672
Tilgang i årets løb		135.000
Kostpris 31. december 2018		950.672
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		460.363
Årets afskrivninger		97.466
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		557.829
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>392.843</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	27.533	22.960
Hensat i året	0	4.573
Anvendt i året	(1.185)	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	26.348	27.533
Immaterielle anlægsaktiver	3.997	5.097
Materielle anlægsaktiver	0	22.436
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	22.351	0
	26.348	27.533

9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mads Lauridsen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 45 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 5, i alt t.kr. 225.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pengeinstituttet har stillet arbejdsgaranti på t.kr. 88.